
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 의성소방서 ~ 의성소방서

부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의성소방서 9,847,238 9,592,846 254,392

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,593,203 2,364,023 229,180

소방행정기반구축 1,534,690 1,433,341 101,349

소방장비보강 83,552 61,341 22,211

405 자산취득비 83,552 61,341 22,211

01 자산및물품취득비 83,552 61,341 22,211

  □화재진압장비                58,700             29,820           28,880

    ○공기호흡기세트                23,440              7,600           15,840

    ○특수방화복                12,320              5,280            7,040

    ○차량용블랙박스(3대)                 6,000                  0            6,000

  □구조장비                16,722             23,391          △6,669

    ○동물포획장비세트(예산절감)                     0              5,000          △5,000

    ○로프(예산절감)                 2,331              4,000          △1,669

  경정 23,440,000원

  경정 12,320,000원

  경정 2,331,000원

소방청사신증축및환경개선등 1,445,138 1,366,000 79,138

401 시설비및부대비 1,445,138 1,366,000 79,138

01 시설비 1,423,138 1,344,000 79,138

  □도시관리계획시설결정에따른용역비및농지보전
    부담금                79,138                  0           79,138    

소방재난대응능력강화 997,046 868,164 128,882

소방안전문화기반구축 95,145 99,576 △4,431

201 일반운영비 18,056 18,506 △450

01 사무관리비 12,000 17,450 △5,450

  □일반수용비                10,900             16,350          △5,450

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
               10,900             16,350          △5,450        경정 10,900,000원

02 공공운영비 6,056 1,056 5,000

  □시설장비유지비                 6,056              1,056            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 50,844 53,520 △2,676

01 국내여비 50,844 53,520 △2,676

  □소방시설점검및예방활동여비등(예산절감)
               50,844             53,520          △2,676      경정 50,844,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,535 6,150 △615

01 재료비 5,535 6,150 △615

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                3,785              4,400            △615      경정 3,785,000원
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부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 4,410 4,900 △490

10 행사실비보상금 4,410 4,900 △490

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,610              2,100            △490      경정 1,610,000원

긴급대응능력확보 511,075 441,306 69,769

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 437,403 380,630 56,773

01 사무관리비 156,874 100,101 56,773

  □피복비               130,232             65,604           64,628

    ○소방공무원피복               130,232             65,604           64,628

  □급량비                18,502             26,357          △7,855

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               18,502             26,357          △7,855

  경정 130,232,000원

        경정 18,502,000원

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  □긴급대응능력확보추진여비                 5,000                  0            5,000

206 재료비 14,731 16,368 △1,637

01 재료비 14,731 16,368 △1,637

  □포소화약제(예산절감)                   963              1,925            △962

  □질소충전(예산절감)                   865              1,540            △675

  경정 963,000원

  경정 865,000원

301 일반보상금 4,914 5,460 △546

10 행사실비보상금 4,914 5,460 △546

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,254              2,800            △546      경정 2,254,000원

의용소방대운영 390,826 327,282 63,544

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 389,026 325,282 63,744

03 의용소방대지원경비 387,626 323,882 63,744

  □출동수당               191,232            127,488           63,744  경정 191,232,000원

소방인재양성및조직배양 61,467 62,518 △1,051

소방조직배양 61,467 62,518 △1,051
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부서: 의성소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 33,487 33,368 119

01 사무관리비 0 1,100 △1,100

  □위탁교육비                     0              1,100          △1,100

    ○전문교육과정위탁교육(예산절감)                     0              1,100          △1,100

02 공공운영비 33,487 32,268 1,219

  □공무원의료비                33,487             32,268            1,219

    ○소방공무원특수건강검진료등
               33,487             32,268            1,219        경정 33,487,000원

405 자산취득비 5,000 6,170 △1,170

02 도서구입비 0 1,170 △1,170

  □교양도서(예산절감)                     0                270            △270

  □전문도서(예산절감)                     0                900            △900

행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타) 7,254,035 7,228,823 25,212

인력운영비 7,035,944 6,995,234 40,710

인력운영비 7,035,944 6,995,234 40,710

101 인건비 6,399,702 6,374,294 25,408

01 보수 6,399,702 6,374,294 25,408

  □기본급             3,016,900          2,966,440           50,460

    ○호봉제             3,016,900          2,966,440           50,460

      ­소방사(5호봉)               523,863            473,403           50,460

  □수당             1,793,704          1,778,727           14,977

    ○시간외근무수당               766,823            759,096            7,727

      ­교대근무자               674,109            666,382            7,727

    ○야간근무수당               379,391            373,547            5,844

      ­교대근무자               379,391            373,547            5,844

    ○휴일근무수당                78,128             77,232              896

      ­교대근무자                78,128             77,232              896

    ○위험근무수당                87,750             85,200            2,550

    ○특수직무수당               120,000            122,040          △2,040

      ­민원업무                 1,440              7,560          △6,120

      ­화재진화               116,400            112,320            4,080

  □정액급식비               228,150            221,520            6,630

  □교통보조비               217,920            211,800            6,120

    ○소방교~소방사               127,080            120,960            6,120

  □명절휴가비               303,931            296,644            7,287

  □가계지원비               504,799            495,396            9,403

  □연가보상비(예산절감)                87,094            156,563         △69,469

  경정 523,863,000원

  경정 674,109,000원

  경정 379,391,000원

  경정 78,128,000원

  경정 87,750,000원

  경정 1,440,000원

  경정 116,400,000원

  경정 228,150,000원

  경정 127,080,000원

  경정 303,931,000원

  경정 504,799,000원

  경정 87,093,110원

203 업무추진비 46,477 48,660 △2,183

01 기관운영업무추진비 10,980 12,200 △1,220

  □119안전센터장(예산절감)                 6,580              7,800          △1,220  경정 6,580,000원
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부서: 의성소방서
정책: 행정운영경비(의성소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 4,297 5,260 △963

  □직원사기진작경비(예산절감)
                4,297              5,260            △963      경정 4,297,000원

204 직무수행경비 589,765 572,280 17,485

02 직급보조비 217,995 212,640 5,355

  □소방교~소방사               111,195            105,840            5,355  경정 111,195,000원

03 특정업무수행활동비 357,370 345,240 12,130

  □구조구급활동비                64,800             57,600            7,200

  □방호활동비               292,570            287,640            4,930

  경정 64,800,000원

  경정 292,570,000원

기본경비 218,091 233,589 △15,498

기본경비 218,091 233,589 △15,498

201 일반운영비 112,974 119,578 △6,604

01 사무관리비 96,588 103,192 △6,604

  □피복비                 5,650              4,000            1,650

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                5,650              4,000            1,650

  □급량비                 6,194             14,448          △8,254

    ○기본업무수행을위한특근급식비(예산절감)
                6,194             14,448          △8,254

        경정 5,650,000원

        경정 6,194,000원

202 여비 65,347 68,786 △3,439

01 국내여비 65,347 68,786 △3,439

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               65,347             68,786          △3,439      경정 65,347,000원

405 자산취득비 39,770 45,225 △5,455

01 자산및물품취득비 39,770 45,225 △5,455

  □PC(예산절감)                 8,000             10,000          △2,000

  □액정모니터(예산절감)                 3,600              4,500            △900

  □문서세단기(예산절감)                 1,300              2,600          △1,300

  □사무용책상(예산절감)                 1,745              2,000            △255

  □드럼세탁기(예산절감)                 6,000              7,000          △1,000

  경정 8,000,000원

  경정 3,600,000원

  경정 1,300,000원

  경정 1,745,000원

  경정 6,000,000원

- 4 -


